(p. 609.] Regnum. Regnum Angliz, in tempore Henrici Sexti, mul-
tiplicibus peccatis fuit divisum, tum propter peccata capitum et subdito-
rum, tum propter alienacionem temporalium bonorum et annui redditus
regi Angliz et coronz ejus pertinencium; et quando Margareta, filia
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ducis Lotringi®, qui vocabatur rex Ceciliz, fuit nupta regi Anglie
Henrico Sexti, mediis Willelmi Pule, tunc ducis Suffolchia, tunc rex
Angliz, Henricus Sextus, qui dedit terras suas in Anglia, coronz
Anglize debitas, diversis dominis in Anglia et militibus, et aliis servis
suis, et eorum haredibus et assignatis, dedit, sigillo suo regio et magno
regis Angliz, Cenomanniam et Andegaviam patri pradictz Marga-
retz reginz et ipsius patris haredibus, cum qua regina rex Anglie
et Anglia non recepit terras nec divicias, sed diversas miserias.

Rex Angliz, Henricus Sextus, dedit, sub sigillo suo magno, civi-
tatem Cenomannis cum Cenomannia et civitatem Andegavis cum
Andegavia, Anglice, Awnoy and Mayn, patri regin®z Angliz Marga-
rete et heredibus patris illius regin® Margaret®, et sic concessit et
dedit rex Angliz, Henricus vj*™, Cenomanniam et Andegaviam ad
peticionem reginz suz Margarete, filie ducis Lotringie, qui vocavit
seipsum regem Ceciliz, et tamen nec obedienciam nec pecuniam ab
illo regno, subdito tunc regi Arragoni®, recepit; et regina ista prze-
dicta peciit a rege Anglie sic dari patri suo, per instanciam Willelmi
Pulle, ducis Suthfolchiz, et uxoris suz, qui antea sic peti promise-
rant; et dicitur ab aliquibus quod ipse dux Lotringiz juraverat
predicto duci et ducissz, quod ipse efficaciter laboraret pro pace
finali habenda inter Angliam et Franciam, si rex Argliz, cui dedit
filiam suam Margaretam in uxorem, daret ipsi duci Lotringiz et
haredibus suis in perpetuum Cenomanniam et Andegaviam, et rex
Angliz, Henricus Sextus, sic sub sigillo suo dedit, et possessionem
tradidit per magistrum Adam Molens, episcopum tunc Cicestrensem,
qui tradidit predicta in possessionem pradicto duci, jubente sic fieri
rege Angli® pradicto et concilio suo, sc. duobus ducibus et uno
archiepiscopo, qui sic consenserunt peticioni regis Angliz apud fratres
predicatores Londoniis, ubi tres pradicti domini consenserunt peti-
cioni regis Angliz, quod pradictus Adam episcopus deliberaret pos-
sessionem praedictorum pradicto duci Lotringie.
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[p 611.] Residivatio. Sic meretur indurari a Deo, i. e. non liberari
per Deum a malis culp® et pecen®, in qua per peccatum cecidit,
quod non solum racione et scriptura patet, sed eciam nuper experi-
encia illius sacerdotis, qui fuit rector nomine duarum ecclesiarum, et
graduatus in jure, qui primo tenuit longo tempore mulierem in peccato
carnis, et postea eam fecit nubere famulo ejusdem rectoris, et postea
lite exorta, conduxit tres preatensos scolares ut maritum occiderent,
qui ipsum maritum occiderunt, vidente rectore eodem et ridente in
tempore occisionis, qui dedit xl li. uni episcopo, et xx li. abbati, et
xI li. uni militi, ut rogarent regem pro perdonacione ejusdem.